[bookmark: _GoBack]КОМИТЕТ ПО ЛЕСНОМУ ХОЗЯЙСТВУ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

     №   245
    11 июля 2014г.

 ПРИКАЗ

Махачкала
О комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Дагестан в Комитете по лесному хозяйству Республики Дагестан.
           В соответствии с Законом Республики Дагестан от 15 октября 2005 года № 32 «О государственной гражданской службе Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2005, № 10, ст. 656; 2006, № 4, ст. 221; 2007, № 9, ст. 463; № 15, ст. 719; 2008, № 21, ст. 894; 2009, № 7, ст. 273; № 19, ст. 898; 2010, № 3, ст. 53; № 19, ст. 917, ст. 918; 2011, № 3, ст. 58; № 19, ст. 853; 2012, № 7, ст. 245; 2013, № 5, ст. 255; № 12, ст. 768; Дагестанская правда, № 379-380, 2013; № 448-469, 2013), Указом Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 года № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2005, № 6, ст. 439; 2011, № 4, ст. 578; 2013, № 12, ст. 1242), Указом Президента Республики Дагестан от 17 марта 2006 года №22 «О кадровом резерве на государственной гражданской службе  Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2006, №3, ст.178) и в целях обеспечения конституционного права граждан Российской Федерации на равный доступ к государственной гражданской службе Республики Дагестан, приказываю:
     1. Образовать комиссию по проведению конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Дагестан в Комитете по лесному хозяйству Республики Дагестан и утвердить ее состав согласно приложению № 1.
     2. Возложить на комиссию по проведению конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Дагестан в Комитете по лесному хозяйству Республики Дагестан полномочия по формированию кадрового резерва на конкурсной основе для замещения вакантных должностей государственной гражданской службы Республики Дагестан Комитета по лесному хозяйству Республики Дагестан.
     3. Утвердить Порядок работы конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Дагестан в Комитете по лесному хозяйству Республики Дагестан и по формированию кадрового резерва на конкурсной основе для замещения вакантных должностей государственной гражданской службы Республики Дагестан Комитета по лесному хозяйству Республики Дагестан согласно приложению № 2.
     4.  Утвердить Методику проведения конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Дагестан в Комитете по лесному хозяйству Республики Дагестан и по формированию кадрового резерва на конкурсной основе для замещения вакантных должностей государственной гражданской службы Республики Дагестан Комитета по лесному хозяйству Республики Дагестан согласно приложению № 3.
     5. Возложить на отдел кадров и правового обеспечения Комитета по лесному хозяйству Республики Дагестан документационное обеспечение деятельности указанной Комиссии.
     6. Разместить настоящий Приказ на официальном сайте Комитета по лесному хозяйству Республики Дагестан в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
     7. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законом порядке.
     8. Контроль за исполнением настоящего Приказа возлагаю на заместителя председателя Комитета по лесному хозяйству Республики Дагестан Ибрагимова И.Х.
Председатель                                                                                  А.И. Гаджиев